

اخبار

رقابت‌های بین‌المللی شمشیربازی ارومیه

به نام همه، به کام ایران



پنجمین دوره رقابت‌های شمشیربازی سلاطین در حالی با عنوان «بین‌المللی» برگزار می‌شود که از مجموع کشورهای عضو فدراسیون جهانی، تنها ۲ کشور همسایه در این رقابت‌ها شرکت دارند. به گزارش مهر، فدراسیون شمشیربازی هر سال برگزارکننده رویدادی با عنوان «رقابت های بین المللی سلاطین» است. به همین منظور از کشورهای عضو فدراسیون جهانی برای حضور در آن دعوت می شود اما استقبال دیگر کشورها از آن در حدی است که مسابقات بیشتر به کام خود ایرانی هاست و کمتر نامی از ورزشکاران دیگر کشورها در آن دیده می شود.

سال گذشته رقابت های بین المللی سلاطین با حضور ۴۱ ورزشکار از ایران و تنها ۲ کشور خارجی ترکیه و عراق برگزار شد. در دوره جدید این رقابت ها هم همین تعداد کشور شرکت دارند اما با تعداد ورزشکار کمتر. زمان برگزاری پنجمین دوره رقابت های بین المللی شمشیربازی سلاطین در ارومیه فردا (شنبه ۱۵ شهریور) است. طبق آخرین به روز رسانی صورت گرفته در فهرست شرکت کنندگان، تنها ۳۴ نفر برگزارکننده این رقابت ها هستند که ۲۵ نفرشان ایرانی اند. عراق و ترکیه هم قرار است به ترتیب با ۶ و ۳ بازیکن در مسابقات شرکت داشته باشند. رقابت های سلاطین ارومیه در اسلحه سابر برگزار می شود اما دو بازیکن اصلی تیم ملی ایران یعنی علی پاکدامن و محمد فتوحی در مسابقات غایب هستند. پاکدامن سال گذشته هم در رقابت ها شرکت نداشت و در مورد فتوحی هم آسیب دیدگی دلیل غیبت عنوان شده است. علاوه بر این، مدافع عنوان قهرمانی مسابقات سلاطین هم غایب این رقابت ها خواهد بود. سال گذشته «فورکان یامان» از ترکیه در دیدار پایانی این مسابقات موفق شد با ۱۵ بر ۱۳ نیما زاهدی از کشورمان را شکست داده و به مقام قهرمانی دست یابد. او اما از حضور در مسابقات امسال امتناع کرده است. غیبت همین بازیکنان، بیانگر سطح پایین مسابقاتی است که با عنوان بین المللی برگزار می شود و فدراسیون شمشیربازی آن را به عنوان یکی از دستاوردهای خود برجسته می کند و حتی در اطلاع رسانی مربوط به مسابقات، تاکید داشته در رقابت ها حضور «بهترین بازیکنان داخلی و خارجی» برگزار می شود. مسابقات سلاطین در غیاب علی پاکدامن و مدافع قهرمانی برگزار می شود اما فدراسیون شمشیربازی بر حضور «بهترین ورزشکاران داخلی و خارجی» از آن تاکید دارد. یک روز پس از رقابت های سلاطین، فینال مسابقات لیگ اسلحه سابر در ارومیه برگزار خواهد شد.

پایان پنجره نقل و انتقالات بازیکنان
لیگ برتری بسکتبال
پنجره نقل و انتقالات بازیکنان بسکتبال برای حضور در فصل جدید لیگ برتر باشگاه‌های کشور روز شنبه بسته خواهد شد. به گزارش برگزار مهر، به منظور حضور در فصل جدید رقابت های لیگ برتر بسکتبال باشگاه های کشور، پنجره نقل و انتقالات بازیکنان از ۲۱ تیر به صورت رسمی باز شد. طبق اعلام قبلی سازمان لیگ بسکتبال، نیمه شهریور آخرین زمان برای نقل و انتقال بازیکنان است. بر این اساس فردا (شنبه ۱۵ شهریور) پنجره نقل و انتقال بازیکنان بسکتبال بعد از حدود ۲ ماه بسته خواهد شد. به گفته مئثم علویور رئیس سازمان لیگ، این پنجره تمدید نخواهد شد. وی تاکید دارد که سازمان لیگ بر اساس فعالیت تیم ها در این پنجره نسبت به قطعی شدن حضور آنها در فصل جدید مسابقات تصمیم گیری خواهد کرد. فصل جدید رقابت های بسکتبال لیگ برتر باشگاه های کشور از ۳ مهر آغاز خواهد شد. فصل گذشته این رقابت ها با قهرمانی شهداری گرگان به پایان رسید. این تیم در سه دیدار فینال، طبیعت مدافع عنوان قهرمانی را شکست داد و جام قهرمانی را بالای سر برد.

زنگ خطر برای تیم ملی

قلعه‌نویی و دستیاران پر شمارش در بن بست تاکتیکی

تساوی برابر تاجیکستان فقط یک نتیجه نیست؛ هشداری است برای آینده فوتبال ایران. تیم ملی‌ای که زمانی در آسیا قدرت پلامنازع بود، حالا مقابل تیم‌های درجه دو و سه هم به مشکل خورده است.



تنها هدف، رسیدن به جام جهانی باشد، بدون آن که به کیفیت حضور در این تورنمنت فکر شود. کادرفنی باید شجاعت تغییر داشته باشد؛ اعتماد بیشتر به بازیکنان جوان، بازیگری در سیستم تاکتیکی و استفاده از روش‌های مدرن بدنسازی و ریکاوری می‌تواند بخشی از مشکلات را حل کند. همچنین فدراسیون باید بررسی کند که آیا ادامه کار با قلعه‌نویی در بلندمدت به نفع تیم ملی است یا خیر. تساوی برابر تاجیکستان فقط یک نتیجه نیست؛ هشداری است برای آینده فوتبال ایران. تیم ملی‌ای که زمانی در آسیا قدرت پلامنازع بود، حالا مقابل تیم‌های درجه دو و سه هم به مشکل خورده است. ضعف دفاعی، افت ستاره‌ها، نبود تاکتیک مشخص و کادر فنی‌ای که چیزی برای ارائه ندارد، همه عواملی هستند که اگر همین حالا چاره‌ای نبرایشان اندیشیده نشود، می‌توانند ایران را در جام جهانی به تیمی تبدیل کنند که دیگران فقط برای تفریح مقابلش بازی کنند. فوتبال ایران امروز بیش از هر زمان دیگری نیازمند تغییر، جسامت و نگاه تازه است؛ وگرنه رویای درخشش در جام جهانی، خیلی زود به کابوس تبدیل خواهد شد.

نداشت‌اند و بیشتر به یک تشریفات شبیه‌اند تا یک پشتوانه علمی و تاکتیکی.

هوادران نگران، آینده مبهم

تساوی برابر تاجیکستان و نتایج پریسک مقابل تیم‌های ضعیف‌تر، فضای نگرانی بزرگی را میان هوادران فوتبال ایران به وجود آورده است. هوادرانی که همیشه انتظار دارند تیم ملی در آسیا مقتدرانه ظاهر شود و با خیال راحت به جام جهانی برسد، حالا می‌بینند که تیم‌موشان حتی برابر رقیبایی که سال‌ها دست‌کم گرفته می‌شدند، به‌زحمت می‌افتد. این نگرانی وقتی بیشتر می‌شود که به آینده فکر کنیم، اگر تیم ملی در همین شرایط به جام جهانی برسد، مقابل تیم‌هایی مثل برزیل، آرژانتین، فرانسه یا حتی تیم‌های درجه دو اروپایی و آمریکای جنوبی، شانس زیادی برای موفقیت نخواهد داشت. در بهترین حالت، باید نگران شکست‌های سنگین باشیم و در بدترین حالت، همان‌طور که برخی کارشناسان می‌گویند، «زنگ تفریح» جام جهانی می‌شویم. مشکل اصلی تیم ملی ایران، نداشتن یک برنامه بلندمدت است. فوتبال ما همیشه به‌صورت مقطعی اداره شده و هیچ‌وقت یک چشم‌انداز ۱۰ ساله برای تیم ملی وجود نداشته است. امروز هم به نظر می‌رسد

جوانان بیفتد؛ اما مشکل اینجاست که ساختار تیم ملی به جوانان اعتماد کامل نمی‌کند و فرصت زیادی هم به آن‌ها داده نمی‌شود.

بخش مهمی از انتقادات به کادرفنی تیم ملی برمی‌گردد. امیر قلعه‌نویی که به‌عنوان سرمربی انتخاب شد، با خود گروهی پرشمار از دستیاران را به تیم ملی آورد. اما آنچه در زمین می‌بینیم، نشان نمی‌دهد که این تعداد زیاد مشاور و مربی دستاوردی برای تیم داشته باشند. به نظر می‌رسد تیم ملی ایران فاقد یک برنامه تاکتیکی مشخص است. در بازی با هند، افغانستان و تاجیکستان، هیچ الگوی قابل‌لمسی از فوتبال مدرن دیده نشد. بازیکنان بیشتر بر اساس توان فردی بازی می‌کنند تا یک ساختار تیمی منسجم. این موضوع دقیقاً نقطه‌ضعفی است که در سطح جام جهانی، تیم‌ای بزرگ به‌راحتی آن را هدف قرار می‌دهند.

وجود تجربه طولانی در لیگ ایران، برای سطح ملی و به‌ویژه عرصه بین‌المللی ایده جدیدی ندارد. تیم او بیشتر شبیه تیم‌های لیگ برتری بازی می‌کند تا تیمی که قرار است در جام جهانی بدرخشد. دستیاران پرشمار هم تا امروز چیز تازه‌ای برای ارائه

نشان می‌دهد که ما به‌راحتی می‌توانیم به زنگ تفریح حریفان تبدیل شویم.

مشکلات دفاعی و نشستی دروازه ایران

یکی از نکات مهم این چند مسابقه، ضعف آشکار در ساختار دفاعی تیم ملی است. ایران نه‌تنها برابر افغانستان دروازه‌اش باز شد، بلکه مقابل تاجیکستان هم دو بار تسلیم شد. این آمار، به‌ویژه برای تیمی که همیشه روی قدرت خط دفاع و دروازه‌بان‌هایش حساب ویژه‌ای باز می‌کرد، نگران‌کننده است. در شرایطی که قرار است تیم ملی در جام جهانی به مصاف غول‌های فوتبال جهان برود، چنین عملکردی نشان می‌دهد که ما به‌راحتی می‌توانیم به زنگ

مشکلات دفاعی و نشستی دروازه ایران

تقریح حریفان تبدیل شویم. دفاع ایران فاقد هماهنگی لازم است. اشتباهات فردی مدافعان و ناتوانی در پوشش فضاها باعث شده تیم‌های نه‌چندان قدرتمند هم به‌راحتی موقعیت خلق کنند. این مسأله، با وجود داشتن بازیکنانی مثل شجاع خلیل‌زاده، مجید حسینی یا کنعان‌زادگان که تجربه زیادی دارند، بیشتر به ضعف در کار تیمی و ناهماهنگی تاکتیکی بازمی‌گردد.

بحران در خط حمله و افت ستاره‌ها

ایران همیشه در سال‌های اخیر به خط حمله قدرتمندش تکیه‌داشت؛ بازیکنانی مثل مهدی طارمی، سردار آزمون و علیرضا جهانبخش می‌توانستند گره بازی‌ها را باز کنند. اما حالا نشانه‌های افت در عملکرد این ستاره‌ها به چشم می‌خورد. مهدی طارمی که روزگاری مهره کلیدی تیم ملی بود، در این بازی‌ها نمایش چندان امیدوارکننده‌ای نداشت. او کند، بی‌انگیزه و دور از روزهای اوجش به نظر می‌رسد. علیرضا جهانبخش هم که بازوبند کاپیتانی را به دوش می‌کشد، نتوانسته نقشی تعیین‌کننده در تیم ایفا کند. جهانبخش بیشتر از آن‌که یک رهبر در زمین باشد، درگیر نمایش‌های فردی شده و نتوانسته تأثیرگذاری لازم را داشته باشد.

حتی رامین رضاییان، بازیکنی که به واسطه حضور در سمت راست و سانترهای دقیقش بارها ناچی تیم ملی بوده، دیگر آن شور و انرژی گذشته را ندارد. وقتی بازیکنان باتجربه تیم ملی چنین شرایطی داشته باشند، طبیعی است که بار اصلی روی دوش

خبر

دنیامالی:

توان تامین همه منابع ورزشی را نداریم؛ نمی‌شود روسا پاسخگو باشند

وزیر ورزش با تاکید بر اینکه تامین بودجه مربوط به رده‌های ملی و بازی‌های آسیایی و المپیک با دولت است، گفت: الان تقریباً همه منابع را ما تامین می‌کنیم و این خارج از سیاست نظام و توان ما است. به گزارش مهر، احمد دنیامالی در مورد تغییر وضعیت پارادومیدانی از انجمن به فدراسیون و طرح آن را در نشست مشترک با اعضای هیئت اجرایی کمیته ملی پارالمپیک ارائه کرد، گفت: پارادومیدانی فدراسیون جهانی دارد، اگر برای این رشته فدراسیون تشکیل شود بخش زیادی از مسئولیت فدراسیون جانبازان و توان پایان به این فدراسیون منتقل می شود ضمن اینکه این رشته صاحب بودجه اختصاصی هم می شود.

وی ادامه داد: بیش از ۵۰ درصد مدال توان پایان از پارادومیدانی است. باید برنامه ریزی داشته باشیم. با همین کار بودجه فدراسیون فعلی را به دو برابر افزایش می دهیم. البته باید مطالعه دقیق تر صورت بگیرد. هر کاری که بتواند منجر به انسجام شود و در راستای افتخارآفرینی ورزشکاران و زیربنایی کردن ورزش به خصوص ورزش توان پایان باشد، انجام می دهیم.

وزیر ورزش که در جریان بازدید از فدراسیون ورزش های توان پایان صحبت می کرد در مورد بحث انتصابی کردن روسای برخی فدراسیون نیز توضیح داد. وی در این زمینه گفت: مجموعه ای داریم مانند فدراسیون ورزش های همگانی که کار حاکمیتی انجام می دهد، این موضوع را در مورد این فدراسیون ها مطالعه می کنیم، هیچ اقدامی را بدون مطالعه انجام نمی دهم.

وی با تاکید بر اینکه چیزی به اسم انتصابات نداریم، ادامه داد: برای مجموعه ای که حاکمیتی است انتخابت نداریم. ما نمی توانیم از آنچه در دست اوست بی تفاوت باشیم، در دنیا خیلی از کارها در مورد ورزش همگانی توسط شهرداری انجام می شود. در مورد ورزش همگانی باید سیاست گذار باشیم نه اینکه بودجه بدهیم که برای ما مسابقه برگزار کنند. فدراسیون های همگانی و آمادگی جسمانی جای مسابقه نیست. انتخابت را می گذاریم تا کسی که انتخاب می شود برای اسپانسر اقدام کند و با بخش خصوصی همکاری داشته باشد.

وزیر ورزش تصریح کرد: برای رده های ملی، بازی های آسیایی و المپیک دولت بودجه اختصاص می دهد اما الان تقریباً همه منابع را ما تامین می کنیم. سیاست های کلی نظام اینگونه تعریف نشده است. توانش را نداریم که همه منابع را ما تامین کنیم.

وی همچنین انتقادی از چگونگی همکاری با بخش های خصوصی مطرح کرد و گفت: آنجا که بخش خصوصی می آید، هزینه را به شکلی بالا می برند که بخش خصوصی تحت تأثیر قرار می گیرد. مسئول هستیم که توازن را در ورزش ایجاد کنیم. این جزو وظایف اصلی ما است. کار کارشناسی می کنیم. نمی شود کسی که انتخاب می شود، پول چند ده میلیاردی در اختیارش قرار دارد به هیچ کسی هم نباید پاسخ دهد. حتما اینها را پیگیری می کنیم.

دنیامالی تاکید کرد: آنچه من بابت آن به دولت قول داده ام، انضباط در ورزش است. یکی از آنها، انضباط مالی است و برای رپال به رپال باید برنامه داشته باشیم و قطعاً این موضوع مورد توجه مجموعه ورزش است.

وزیر ورزش تاکید کرد که ثابت خواهم کرد که با همین ظرفیت موجود در ورزش، می شود افتخار آفرینی‌های بیشتری انجام داد.



بررسی ابهامات جنجالی ترین انتقال پرسپولیس
اوضاع برای مدیران سرخ بدتر از قبل شد



برای این تیم آمار ۷ گل و ۲ پاس گل را ثبت کرده است. او فصل گذشته هم برای تیمش در ۲۳ بازی ۴ گل و یک پاس گل داشت و با این آمار راهی پرسپولیس شد. نکته مهم آمار فخریان، گلزنی او مقابل ۴ تیم بزرگ پرسپولیس، استقلال، سپاهان و تراکتور است؛ کاری که پیش از این تنها کریم انصاری‌فرد تا قبل از ۲۳ سالگی انجام داده بود و این موضوع باعث شد این وینگر ۲۲ ساله بیش از قبل مورد توجه قرار بگیرد.

انتقال فخریان به پرسپولیس در شرایط عادی شاید جنجالی نمی‌شد و مورد استقبال هم قرار گرفت ولی ابهامات اخیر باعث شده بحث درباره این بازیکن زیاد شود. از طرفی پرسپولیس در بست فخریان چندین بازیکن دیگر هم در اختیار دارد و این موضوع هم نشان می‌دهد جذب وینگر در تابستان اولویت فنی این باشگاه نبوده است.

فقط نت‌برداری می‌کردم. فخریان در فهرست کاترال نبود. همان موقع به درویش گفتم چرا بازیکنی که سرمربی نمی‌خواهد را جذب می‌کنید؟ گفتند آینده‌دار است. مدیران پرسپولیس دروغ می‌گویند و فراقطنی می‌کنند. آن‌ها اشتباه کرده‌اند و حالا برای فرار از ماجرا دست‌وپا می‌زنند.»

جوابیه پرباهم پرسپولیس درباره فخریان

پرسپولیس‌ها پس از حواشی اخیر، ویدیویی ۱۰ دقیقه‌ای منتشر کردند و سعی کردند با انتشار اسنادی چون قرارداد بازیکن، سند ارزیزی به شمس‌آذر، بندهای قرارداد و دست‌خط حمید استیلی به نوعی پاسخ ابهامات را بدهند. با این حال خود جوابیه پرسپولیس هم سوالات جدیدی را ایجاد کرد. قرارداد ثبت‌شده فخریان و شمس‌آذر در هیئت فوتبال قزوین تاریخ خرداد ۱۴۰۳ را دارد و به‌نظر می‌رسد مربوط به اسمال نیست.

از طرفی امضای فخریان در ۲ قرارداد ثبت‌شده از او در هیئت فوتبال قزوین و قراردادش با باشگاه پرسپولیس تفاوت دارد و مشخص نیست کدام امضا صحت دارد.

عجله برای پول فخریان، بیخیلی برای بیغوما

فخریان تنها خرید تابستانی پرسپولیس نیست که بحث پرداخت رضایت‌نامه را داشته و این موضوع درخصوص محمدحسین کاظمیان، حسین ابرویی، محمدحسین صادقی و تیوی بیغوما هم وجود دارد. مدیران پرسپولیس در ماجرای فخریان روز ۱۶ اردیبهشت یعنی ۱۱ روز قبل از اعلام رسمی انتقال بازیکن، کل مبلغ رضایت‌نامه را به شمس‌آذر پرداخت کردند ولی درباره بیغوما که ۲۶ اردیبهشت خریدش اعلام شد، تا مدت‌ها پولی ندادند و سپس به‌دلیل شکایت مدیران‌مه‌ای او از پرداخت رضایت‌نامه سرباز زدند و هنوز هم با استقلال خوزستان در این موضوع اختلاف دارند.

پاسخ به یک سوال؛ فخریان ستاره است؟

مجتبی فخریان طی ۲ فصل گذشته عضو شمس‌آذر قزوین بوده و طی ۴۲ بازی

۱۵ میلارد به شمس‌آذر نرسیده و افراد دیگری هم در این مسیر سهیم بوده‌اند. موضوعی که با واکنش قاطع شمس‌آذری‌ها همراه شد و مدیرعامل این باشگاه اعلام کرد تمام ۱۵ میلارد به حساب این باشگاه آمده‌است. رسید منتشرشده از سوی باشگاه پرسپولیس هم نشان می‌دهد پول به حساب شمس‌آذر رفته است.

کاترال اصلا فخریان را نمی‌خواست!

موضوعی که باعث شده حساسیت روی بحث فخریان زیاد شود، عدم تمایل کاترال نسبت به این انتقال است. در همان زمان شایعاتی درخصوص عدم تمایل کاترال به خرید فخریان به گوش رسید که او در گفت‌وگو با فوتبال ۳۶۰ این موضوع را تایید کرد و گفت: «دوبار بعد اینکه از طرف باشگاه پیشنهاد شد فخریان را بخریم، مخالفت کردم. قبل از بازی با خیبر خرم‌آباد فهمیدم که باشگاه این بازیکن را جذب کرده و به افشین پیروانی گفتم این چه رفتار زشتی است که باشگاه نشان می‌دهد؟ بسیار عصبانی شدم و از اصرار بیش از حد برای خرید این بازیکن تعجب کردم.» کاترال حتی گفته جذب بیغوما هم علی‌رغم مخالفت او انجام شده و به‌نظر می‌رسد یکی از دلایل جدایی سرمربی ترکیه‌ای از پرسپولیس هم مخالفتش با تصمیم‌های باشگاه در نقل‌وانتقالات بوده است. چرا که در بحث تمدید قرارداد امید عالیشاه و وحید امیری هم شایعاتی وجود داشت که کاترال علاقه زیادی به ادامه همکاری با این ۲ بازیکن قدیمی پرسپولیس نداشته ولی باشگاه تصمیم به تمدید قرارداد گرفته است.

کمیته فنی هم گردن نگیرد

باشگاه پرسپولیس مدعی شده جذب فخریان با نظر کمیته فنی انجام شده و حتی دست‌خطی از حمید استیلی منتشر کرد تا ثابت کند این بازیکن مورد تایید کمیته فنی بوده است. استیلی ضمن رد این موضوع می‌گوید: «اسم فخریان در جلسات توسط خودشان مطرح شد. من اصلاً شناختی از او نداشت‌م و بعد از جنبش قیلم بازی‌هایش را دیدم. چرا فقط اسم او را منتشر کردند؟ اسمی دیگر را هم نشان بدهند تا مشخص شود من

ماجرای انتقال مجتبی فخریان از شمس‌آذر به پرسپولیس در روزهای اخیر به جنجال بزرگی تبدیل شده است.

به گزارش خبرنگاران؛ پرسپولیس این روزها درگیر حواشی فراوانی است و عملکرد مدیران این باشگاه باعث نارضایتی هواداران شده است. رضا درویش و همکاریانش که طی هفته‌های اخیر به‌شدت تحت انتقاد هواداران پرسپولیس بودند، حالا درگیر یک ماجرای جدید شده‌اند که باعث شدت گرفتن حملات شده است. ماجرا از دوشنبه شب و برنامه لایو عادل فردوسی‌پور آغاز شد که در این برنامه ابهاماتی درخصوص پرونده انتقال مجتبی فخریان از شمس‌آذر به پرسپولیس مطرح کرد و در طرف مقابل هم مصطفی لشکری، سخنگوی پرسپولیس تلاش کرد پاسخ ادعاهای فردوسی‌پور را بدهد.

بحران ۱۵ میلاردی در پرسپولیس

مجتبی فخریان یکی از نخستین خریدهای تابستانی پرسپولیس بود که از شمس‌آذر به جمع سرخپوشان پیوست و این باشگاه ۱۵ میلارد بابت رضایت‌نامه او به تیم قزوینی پرداخت کرد. ابهام اصلی مطرح‌شده در ماجرای انتقال فخریان به پرسپولیس، تمدید قرارداد او با شمس‌آذر است که در هفته‌های پایانی فصل گذشته انجام شد ولی این باشگاه آن را در سازمان لیگ ثبت نکرد. قرارداد فخریان با شمس‌آذر تا پایان لیگ بیست‌وچهارم اعتبار داشت و این بازیکن با توجه به ثبت نشدن قراردادش در سازمان لیگ، می‌توانست رایگان راهی پرسپولیس شود.

اول پول دادند، بعد استعلام گرفتند!

پرسپولیس‌ها معتقدند بابت بحث قرارداد فخریان با تیم سابقش، خردادماه از سازمان لیگ استعلام گرفته‌اند ولی مبلغ ۱۵ میلارد در اردیبهشت به حساب شمس‌آذر واریز شده بود. از طرفی پرسپولیس‌ها بندی در قرارداد فخریان گذاشته‌اند که اگر سازمان لیگ اعلام کند او آزاد است، شمس‌آذر باید ۱۵ میلارد را پس بدهد.

تمام ۱۵ میلارد به شمس‌آذر رسید؟

یکی از بحث‌های مطرح‌شده در برنامه درباره انتقال فخریان این بود که تمام مبلغ